
Feeling 1 asiakkaaksi Paytrailin kautta! 

Paytrail-tili 
 
Paytrail säästää sinut toistuvilta toimitus- ja maksutietojen syöttämisiltä verkko-ostoksilla. 
Rekisteröidy ja liitä korttitietosi (debit tai credit) käyttäjätiliisi vain kerran. Jatkossa vahvistat 
ostoksesi tuhansissa eri verkkokaupoissa yksillä tunnuksilla. Palvelu on ilmainen. 

 
Näin se toimii: 
 
1. Siirry verkkokaupassa maksamaan ostoksesi. Luo ilmaiset Paytrail-tunnukset maksun 
yhteydessä, tunnistaudu pankkitunnuksillasi ja jatka maksamaan. 
2. Lisää maksukortti (debit tai credit). Kortin tallentaminen ja maksaminen on turvallista. 
Tiedot tallentuvat turvallisesti Paytrailin palveluun. Voit kirjautua milloin vain käyttäjätilillesi 
uudestaan Paytrail.comissa ja tutustua ostohistoriaasi sekä hallinnoida käyttäjätietojasi. 
Jatkossa vahvistat ostoksesi yksillä tunnuksilla tuhansissa eri verkkokaupoissa! 
  

Verkkokaupan voit luoda tilin maksusivulla ostoksen yhteydessä. Tilin käyttäjän tulee olla 
vähintään 18-vuotias. Toistaiseksi palvelu toimii vain suomalaisille asiakkaille. 
Tilin luontia varten tarvitset seuraavat tiedot: 

Nimi 
Sähköpostiosoite 
Puhelinnumero 
Osoite 
Maksukortin tiedot (credit/debit) 
Salasana 
Jatkossa sähköpostiosoitteesi ja/tai puhelinnumerosi toimii Paytrail-tilin 
käyttäjätunnuksena. 
Sinun tulee tunnistautua pankkitunnuksillaan tilin luonnin yhteydessä. 
Jatkossa voit vahvistaa ostonsa käyttäjätunnuksella ja salasanalla kaikissa 
verkkokaupoissa, joissa on maksutapana Paytrail-tili. 
Sinulle lähetetään sähköpostitse maksuvahvistusviesti jokaisesta ostosta. Kerran 
kuukaudessa saat myös yhteenvedon ostoistaan. 
Voit seurata ostohistoriaansa ja hallinnoida käyttäjätietojaan Paytrail.comissa. 
Voit halutessaan sulkea Paytrail-tilinsä kirjautumalle Paytrail.comin asetuksista. Suljetun 
tilin voit aktivoida uudelleen käyttöön Paytrail.comista. 

Lisätietoja Paytrail-tiliin liittyen löytyy osoitteesta: http://www.paytrail.com/paytrail-tili 

 

Maksut Visa, Visa Electron tai MasterCard-korteilla. 

Mikäli haluat maksaa Visa, Visa Electron tai MasterCard-korteilla, Feeling 1 Oy toimii 
ainoastaan tuotteiden ja palveluiden markkinoijana ja lisäksi toimittaa tuotteet ostajalle. 
Reklamaatioista vastaa Paytrail Oyj. 



Paytrail Oyj toimii Visa, Visa Electron tai MasterCard-korteilla tehtävissä maksuissa 
tuotteen myyjänä ja kauppa syntyy asiakkaan ja Paytrail Oyj:n välille. Myyjän vastuulla 
ovat kaikki kauppaan liittyvät velvoitteet. Paytrail Oyj on myös maksun saaja. 

Paytrail Oyj 

Y-tunnus: 2122839-7 

Innova 2 

Lutakonaukio 7 

40100 Jyväskylä 

Puhelin: 0207 181830 


